ПРОТОКОЛ № 21

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

(далее – Ассоциация)

г. Москва               04 августа 2020 г.

Время начала: 11 час. 30 мин.

Время окончания: 11 час. 00 мин.

Место проведения: г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

Председатель Контрольной комиссии - Баранова Марина Владимировна, заместитель

генерального директора Ассоциации;

Косточкина Мария Павловна, заместитель генерального директора Ассоциации;

Секретарь – Кавтиашвили Роман Дмитриевич, начальник отдела экспертизы.

Способ голосования: открытый.

КВОРУМ:

Из 3 членов Контрольной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Контрольной

комиссии. Контрольная комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проверок членов Ассоциации.

По вопросу № 1 повестки дня «О результатах проверок членов Ассоциации».

Пункт 1.

СЛУШАЛИ:

 Кавтиашвили Р.Д., который представил документы об устранении ранее выявленных

нарушений по плановой документарной проверке деятельности членов Ассоциации СРО

«МОСП МСП – ОПОРА» следующим членом Ассоциации, в отношении которого была

применена мера дисциплинарного воздействия:

№п/п Наименование организации ОГРН

1.  Общество с ограниченной ответственностью

«ПАША ГРУПП»
1137746506270

РЕШИЛИ:

По пункту 1 вопроса №1 повестки дня:
1. Признать соответствие указанного члена Ассоциации требованиям

законодательства и внутренним документам Ассоциации СРО «МОСП МСП-ОПОРА».

2. Направить материалы на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию для

прекращения мер дисциплинарного воздействия.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Пункт 2.

СЛУШАЛИ:

Кавтиашвили Р.Д., который доложил о следующих членах Ассоциации, не выполнивших

условие по предоставлению документов по плановой документарной проверке

деятельности членов Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА либо представивших

документы по плановой документарной проверке не в полном объеме:

№п/п Наименование организации ОГРН

1.  Общество с ограниченной ответственностью

«Плазмасвет Р»
1077761716768

2.  Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОМИНЖСЕРВИС»
1137746848293

3.  Общество с ограниченной ответственностью

«ЭЛУС»
1037739255014

2

4.  Общество с ограниченной ответственностью

«ЭКОЛИТ»
1047796440306

5.  Общество с ограниченной ответственностью

«Почепский Завод Металлических Конструкций»
1127747261443

6.  Общество с ограниченной ответственностью

«Ремонтно-Строительная Компания «Проф-Легион»
1107746180629

7.  Федеральное государственное унитарное предприятие

«Управление Специального Строительства»
1027700132240

8.  Общество с ограниченной ответственностью

«АПС-Сервис»
1117746726019

9.  Общество с ограниченной ответственностью

«ВКстрой»
5177746368443

10.  Общество с ограниченной ответственностью

«МИРАМАКС ГРУПП СК»
1187746613592

11.  Общество с ограниченной ответственностью

СК «ЗевсСтрой»
1187746182910

12.  Общество с ограниченной ответственностью

«СетьСтрой»
1137746368671

13.  Общество с ограниченной ответственностью

«ВегаГрупп»
1127746468057

14.  Общество с ограниченной ответственностью

«Бэним Су»
1177746403438

15.  Общество с ограниченной ответственностью

«Восток Иншаат»
1197746058410

РЕШИЛИ:

По пункту 2 вопроса №1 повестки дня:
1. Признать несоответствие указанных членов Ассоциации требованиям

законодательства и внутренним документам Ассоциации СРО «МОСП МСП-ОПОРА».

2. Направить материалы на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию для

применения мер дисциплинарного воздействия.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии                                                 М.В. Баранова

Секретарь                                                                                                Р.Д. Кавтиашвили